

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Участок 1-2 подъема</i>																						
45	Машинист насосных установок 5 разряда (Насосная станция №16)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист насосных установок 4 разряда (ПВЗ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист насосных установок 5 разряда (Станция осветления)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок аварийно-восстановительных работ</i>																						
49	Слесарь аварийно-восстановительных работ (бригадир) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту сетей</i>																						
53	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сетей</i>																						
56	Слесарь аварийно-восстановительных работ (дежурный) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист насосных установок 4 разряда (УВС-1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1	Машинист насосных установок 4 разряда (УВС-1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту технологического оборудования</i>																						
65	Старший мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-строительный участок																						
70	Маляр строительный 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72	Штукатур 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

03.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Начальник ОЭПБиОТ

(должность)

03.12.2025

(дата)

Заместитель главного инженера по производству - начальник цеха

(должность)

03.12.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

03.12.2025

(дата)

Главный механик

(должность)

03.12.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводивш

3827

(№ в реестре экспертов)

26.11.2025

(дата)